

FACTURE

250503

1

Date	N° Pièce	Commercial/Client
07/05/2025	250500360	*SO / 1432

1432



sarlgrangie@orange.fr

FOURNITURES ET MATERIELS
DE DEMENAGEMENTS
73 - 83 Rue Jean Lolive
93108 MONTREUIL CEDEX

Tél: 01 49 88 20 15

SA au Capital de 1.176.000 Euros www.fmd-sa.com

SIRET: 642 033 690 00016 APE: 4619A

RCS BOBIGNY B 642 033 690 TVA : FR18642033690

GRANGIE
ZI REGOURD
360 CHEMIN DE LA SABLIERE

46000 CAHORS
France

Dépôt: Bordeaux

Article - Désignation Article	Quantité	Prix Brut HT	Prix Net HT	Montant HT	TVA
BON DE LIVRAISON N° 484194 07/05/2025 COMMANDE N° 586105 17/04/2025 Réf. Commande : Commande					
Commande					
100 POCHETTE BULLE 100x120 CM	100 PCE	2,30 14%	1,98	198,00	1
33 CARTON SUPERDEM ECRU	1120 PCE	0,95	0,95	1064,00	1
108 HOUSSE POLYETHYLENE 160 - RL DE 25	5 PCE	65,40 14%	56,24	281,20	1
107 HOUSSE POLYETHYLENE 100 - RL DE 25	5 PCE	44,48 14%	38,25	191,25	1
69 ADHESIF PVC BLANC 48MMx66ML	360 PCE	1,05	1,05	378,00	1
166 CHARIOT PLATEAU 600x400 DGTS	2 PCE	33,15	33,15	66,30	1
ORIGINE CHINE					
109 HOUSSE POLYETHYLENE 200 - RL DE 15	5 PCE	54,95 14%	47,26	236,30	1

Règlement : VIREMENT BANCAIRE au 30/06/25

TVA	Montant HT	% TVA	Montant TVA	TVA sur débits		
1	2.415,05	20,00	483,01	TOTAL H.T	2.415,05	EUR
				TOTAL T.V.A	483,01	EUR
				NET A PAYER	2.898,06	EUR

Paiement par virement.

BNP PARIBAS - IBAN: FR76 3000 4025 1100 0108 4073 868 - BIC: BNPAFRPPICE

SG - IBAN: FR76 3000 3035 3500 0200 1179 920 - BIC: SOGEFRPP

Pénalités de retard de paiement: taux "refi" de la BCE + 10 points de pourcentage

Indemnité forfaitaire de recouvrement: 40 euros [Art. L441-6 code Com.]

Aucun escompte n'est accordé pour règlement comptant ou anticipé. Marchandises vendues avec réserve de propriété jusqu'au paiement total du prix de vente. (cf conditions générales de vente au verso)



COUPON A JOINDRE A VOTRE REGLEMENT

N°	250500360	COMPTE	1432
DATE		TTC	2.898,06 EUR